
TECHNICKÝ SPECIALISTA V PATENTOVÉ 

KANCELÁŘI (M/F)

• analyzovat a srovnávat různá technická řešení, a to i v návaznosti na porušování patentových práv

• spolupracovat s kolegy při přípravě přihlášek patentů a užitných vzorů 

• zpracovávat průzkumy a rešerše u různých inovací, a to pro zjištění aktuálního stavu dané oblasti techniky 
nebo prověření tzv. patentové čistoty

• sledovat stav nových technologií pro podporu vývojových oddělení firem

• komunikovat s firmami, patentovými zástupci 
 a patentovými úřady v ČR i v zahraničí

• budeš se učit od těch nejlepších a získáš zcela 
unikátní know-how v oblasti ochrany inovací

• pracovní doba je flexibilní – začátek i konec si 
můžeš přizpůsobit

• potřebný SW i HW, aby ti práce šla od ruky

• pravidelné větší i menší teambuildingy, únikovky, 
charitativní běhy, nebo třeba výzvy Do práce na 
kole

• vzděláváme se interně i externě, stát na místě 
rozhodně nezůstaneš

• kancelář v centru Brna u Janáčkova divadla a 
budeme potřebovat, abys tu byl*a s námi

📃 HPP (plný úvazek) | 🎓 vhodné pro absolventy | 📌 Koliště 13a, Brno | 💵 30-40 000 Kč | 📅 nástup možný ihned

BĚHEM SVÉHO TYPICKÉHO DNE BUDEŠ:

S ČÍM MŮŽEŠ POČÍTAT:

• jsi absolvoval*a technický obor VŠ 

(elektronika, strojírenství a IT výhodou)

• tě zajímají nové technologie 

a vyhledáváš výzvy a složité rébusy

• technická angličtina pro tebe není 

překážkou

• si třikrát zkontroluješ, jestli jsi 

nezapomněl*a na přílohu e-mailu

JSI NÁŠ ČLOVĚK, POKUD:

Vypadá to jako práce pro tebe? 
Dej nám o sobě vědět a pošli CV Honzovi jan.muron@patententer.cz ✉️ 

Vyzkoušej si, co taková práce obnáší

Datum vystavení: 15.6.2023

mailto:jan.muron@patententer.cz
https://www.patententer.com/cs/career/
https://forms.gle/crVpuy9TgjMneRoW9
https://forms.gle/crVpuy9TgjMneRoW9

	Snímek 1

